



## บันทึกข้อความ

ส่วนงาน ส่วนพัฒนากายภาพ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร. 12144  
ที่ อว 8702.8/1000 วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569  
เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง

เรียน รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนากายภาพ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตาม คำสั่งที่ 1079/2569 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2569 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
จ้างปรับปรุงสำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา จำนวน 1 งาน วงเงินงบประมาณ 8,871,100 บาท (แปดล้าน  
แปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) งบประมาณกองทุนพัฒนามหาวิทยาลัย ประจำปี พ.ศ. 2569 งบลงทุน  
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการประชุม พร้อมกำหนดราคาค่าวัสดุ ค่าแรงงาน ซึ่งได้  
ดำเนินการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนด  
ราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 ประกอบกับหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว809  
ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 เรื่องการปรับปรุงบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคา  
กลางงานก่อสร้าง และหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม พ.ศ. 2566 เรื่องการ  
ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor  
ใหม่

โดยมีราคากลางเป็นจำนวนเงิน 8,676,445.16 บาท (แปดล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบ  
ห้าบาทสิบหกสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารรายงานการประชุมและสรุปผลการกำหนดราคากลางค่า  
ก่อสร้างตามเอกสารที่แนบท้ายมาพร้อมบันทึกนี้จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางดังกล่าว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(อาจารย์ ดร.กิตติศักดิ์ เยาวนานนท์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวขวัญใจ สิ้นล้าน)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายศุภโชค นิลทะราช)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายพงศ์พันธุ์ ปิยะสพันธุ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวนันทพร คุ่มสอน)

อนุมัติ  
13 ก.พ. 2569

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ส่วนพัฒนากายภาพ  
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	6,865,937.08	
2	ค่างานครุภัณฑ์	1,702,761.62	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดฯ และ ค่าใช้จ่าย อื่นๆ	107,746.46	
สรุป	รวม ค่าก่อสร้าง ทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	8,676,445.16	
	ราคากลาง	8,676,445.16	
	ราคากลาง ( แปลงส่วนหักแสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทสิบหกสตางค์ )		

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(อาจารย์ ดร.กิตติศักดิ์ เยาวนานนท์)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวขวัญใจ ลินล้าน)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพงศ์พันธุ์ ปิยะสพันธุ์)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุกโข นิลทะราช)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวนันทพร คุ่มสอน)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง


## แบบสรุปค่าก่อสร้าง


กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร  
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ส่วนพัฒนากายภาพ  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569


หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	คำนวณ ต้นทุน	Factor F 1.3017	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภท งานอาคาร	5,274,592.52	1,591,344.56	6,865,937.08	
2	ประเภท งานทาง				
3	ประเภท งานชลประทาน				
4	ประเภท งานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT ) 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,865,937.08	


## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (อาจารย์ ดร.กิติศักดิ์ เยาวนานนท์)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นางสาววิญใจ สิ้นล้วน)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายพงศ์พันธุ์ ปิยะสพันธุ์)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายศุภโชค นิลทะราช)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นางสาวนันทร คุ่มสอน)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง


## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร  
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ส่วนพัฒนากายภาพ  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569


หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภท งานอาคาร	1,591,366.00	111,395.62	1,702,761.62	
2	ประเภท งานทาง				
3	ประเภท งานชลประทาน				
4	ประเภท งานสะพานและท่อเชื่อม				
รวมค่าก่อสร้าง				1,702,761.62	


## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (อาจารย์ ดร.กิตติศักดิ์ เยวณานนท์)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นางสาวขวัญใจ สิ้นล้าน)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายพงศ์พันธุ์ ปิยะสพันธุ์)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายสุกโข นิลทะราช)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นางสาวนันทพร คุ่มสอน)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง



ขั้นตอนในการประมาณราคาค่าก่อสร้างของงานอาคาร

ลำดับที่	รายการ	จากแผนที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
-	ส่วนที่ 2 หมวดงาน ครอบคลุม จัดซื้อ หรือ สิ่งซื้อ ( วัสดุจากผู้ผลิต หรือ ตัวแทนจำหน่าย ซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี )			
-	งาน ครอบคลุม จัดซื้อ หรือ สิ่งซื้อ		1,591,366.00	
-	คอมพิวเตอร์ และ อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ครัวเรือนโดยทั่วไป ทุกชนิด		-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2		1,591,366.00	
-	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนด ( ถ้ามมี ) ( คิดในราคาหมวดรวม ซึ่งรวม ค่าใช้จ่าย และ ค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว )			
-	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนด เงื่อนไข และ ความจำเป็นต้องมี		107,746.46	
	รวมค่างานส่วนที่ 3		107,746.46	
-	ส่วนที่ 4 สรุปค่าก่อสร้างทั้งหมด			
ก	ค่างานส่วนที่ 1 ( คิดเฉพาะ ค่าวัสดุ และ ค่าแรง หรือ ทุน ซึ่งยังไม่รวม ค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และ ค่าภาษี )		5,274,592.52	
	คูณ กับ ค่าใช้จ่ายทั้งหมด ในรูปของ FACTOR F = 1.3017		1,591,344.56	
	( ตามตาราง FACTOR F - ตาราง 1 )			
	รวมเป็น ค่าก่อสร้าง ข้อ ก. ( = ค่า Factor F ของ ค่างาน ส่วนที่ 1 x ค่างาน ส่วนที่ 1 )		6,865,937.08	
ข	ค่างานส่วนที่ 2 ( คิดราคาจากผู้ผลิต หรือ ตัวแทนจำหน่าย ซึ่ง ยังไม่รวม ค่าภาษี )		1,591,366.00	
	บวก กับ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7		111,395.62	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ข้อ ข. ( = ค่างาน ส่วนที่ 2 + ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ของค่างาน ส่วนที่ 2 )		1,702,761.62	
ค	ค่างานสุดท้ายของค่างานส่วนที่ 3 ( ค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนด ถ้ามมี )		107,746.46	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ทั้งหมด คือ ข้อ ค.		107,746.46	
ง	รวมเป็น ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด = ข้อ ก. + ข้อ ข. + ข้อ ค.		8,676,445.16	

ข้อคิดทรงการ / งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงด้านความปลอดภัยทางวิศวกรรมศึกษาและจิตวิทยา จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : ส่วนพัฒนาภาคภาพ

คำขวัญของรพ.จากตงใต้ : คณะกรรมการสุขภาพแห่งชาติ

เขียนโดย  
เดือน  
กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

מחבר: ש.ר.מ.

[illegible]

កម្ពុជា / ច.ប : ឧបត្ថម្ភ

ชื่อโครงการ / งานกิจกรรม : งานรณรงค์สร้างสำนึกทางศิลปวัฒนธรรมและจิตวิทยา จำนวน 1 งาน

ผลการทบทวน : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / ภายนอกส.ร. : ส่วนพัฒนาคุณภาพ

คำขวัญมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดงใต้ : ผลิตบัณฑิตสร้างผู้นำพัฒนาชนบท

ฝ่ายวิชา  
เดือน  
กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

หน้า : ๖๓

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร  
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวกทางวิชาการและจิตวิทยา จำนวน 1 งาน  
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยรัตนรินทร์วิทยาเขต หนองปรือ ประจวบคีรีขันธ์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : ส่วนพัฒนาคุณภาพ  
คำนวณราคาทางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาทาง

เมื่อวันที่ เดือน ปีพ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งาน พื้น								
1.2.1	FL-B : พื้น ค.ม.ล. ( เต็ม ) ปรับระดับ ด้วยปูนปรับระดับ Self-Leveling แล้ว ใต้กระเบื้องยาง SPC ชนิด Click-Lock ความหนา ไม่ต่ำกว่า 4 มม.								
-	งานปรับระดับพื้น พร้อมติดตั้ง พื้นกระเบื้องยาง SPC ชนิด Click-Lock ความหนา ไม่ต่ำกว่า 4 มม.	309.50	ตร.ม.	117.37	36,326.02	75.00	23,212.50	59,538.52	
-		309.50	ตร.ม.	540.00	167,130.00	82.00	25,379.00	192,509.00	
1.2.2	FL-C : พื้น ค.ม.ล. ( เต็ม ) ปรับระดับ และ ทาสีพื้นด้วยระบบ Epoxy Self-Leveling System								
-	งานปรับระดับพื้น พร้อมติดตั้ง พื้นกระเบื้องยาง SPC ชนิด Click-Lock ความหนา ไม่ต่ำกว่า 4 มม.	347.25	ตร.ม.	117.37	40,756.73	75.00	26,043.75	66,800.48	
-	พื้น ทาสีด้วยระบบ Epoxy Self-Leveling System	347.25	ตร.ม.	760.03	263,920.42	39.00	13,542.75	277,463.17	
1.2.3	SK-B : ป้ายฉลึงค์ กระเบื้องยาง SPC ชนิด Click-Lock ( ความสูง 100 มม. )	-	ม.	-	-	-	-	-	
1.2.4	SK-C : ป้ายฉลึงค์ Epoxy ( ความสูง 100 มม. )	201.10	ม.	76.00	15,283.60	21.00	4,223.10	19,506.70	
1.2.5	ฝารองระบายน้ำ ค.ม.ล. สำหรับปู ใต้กระเบื้องยาง พื้นของชั้น ถอนปรับระดับพื้น ขนาด กว้าง 400 มม. X หนา 50 มม. ( ความยาว 27 เมตร )								
-	สำหรับติดตั้ง ฝารองระบายน้ำ ค.ม.ล. สำหรับปู	27.00	ม.	651.20	17,582.40	-	-	17,582.40	
-	สำหรับปรับการวาง ฝารองระบายน้ำ	10.80	ตร.ม.	-	-	26.00	280.80	280.80	
1.2.6	งานรับปรับระดับของพื้นที่ก่อสร้างทางเท้า ขนาด สูง 300 มม.	7.00	ม.	200.00	1,400.00	50.00	350.00	1,750.00	
รวม งานพื้น					542,399.17		93,031.90	635,431.07	

ข้อพิจารณา / งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงตัวบ้านพักสวนทางการศึกษาและละเมิดสิทธิฯ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีปทุมพรวิไล ถนน ประชาสงามิตถ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สถาบันพัฒนาการอาชีวศึกษา

คำถามและสาาคากถามโดย : คณะกรรมการกำกับตลาดสาาคากถาม

ม.ร.ว.คึกฤทธิ์ ปราโมช

หน้า ๒ : ๒๓๓

[illegible]

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงด้านกายภาพของอาคารศึกษาและปฏิบัติการ จำนวน 1 งาน

สถานที่ท่องเที่ยว : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานแม่ข่ายของโครงการ / งานก่อสร้าง : ส่วนพัฒนาคุณภาพ

คำขวัญรณรงค์จากทางซ้าย : คณะกรรมการก้าวหน้าเพื่อประชาธิปไตย

เมื่อวานนี้  
เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

מלח : מצחצח

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งาน พื้นคอนกรีต								
1.4.1	CL-01 : เพดาน ท้องตัน คมกลัด ( เต็ม ) ทำสี อิฐลิ้นจี่	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
1.4.2	CL-02 : พื้นเพดาน ยิงชั้นบอร์ด ชานีล อวรมหา ขอบลาด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ โประงคว้านเหล็กทำสังกะสี ตามมาตรฐาน ของผู้ผลิต เติร์ดพื้นผิว สำหรับ การทาสี	287.00	ตร.ม.	224.11	64,310.57	77.00	22,099.00	86,418.57	
1.4.3	CL-03 : พื้นเพดาน ยิงชั้นบอร์ด ชานีล หนาความรับ ขอบลาด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ โประงคว้านเหล็กทำสังกะสี ตามมาตรฐาน ของผู้ผลิต เติร์ดพื้นผิว สำหรับ การทาสี	42.50	ตร.ม.	269.71	11,462.68	77.00	3,272.50	14,735.18	
1.4.4	กล่องฝ้าเพดาน CL-02 แผ่นยิงชั้นบอร์ด ชานีล อวรมหา ขอบลาด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ โประงคว้านเหล็กทำสังกะสี ตามมาตรฐาน ของผู้ผลิต เติร์ดพื้นผิว สำหรับ การทาสี ขนาด 200 มม. ( ก ) x 200 มม. ( ง )	-	ข.	-	-	-	-	-	
<b>รวม งานฝ้าเพดาน</b>					<b>75,782.25</b>		<b>25,371.50</b>	<b>101,153.75</b>	

แบบแสดงรายการงบกำไรขาดทุน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร  
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวกอาคารเรียนและจิตวิทยา จำนวน 1 งาน  
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์บุรีรัมย์ ประจวบคีรีขันธ์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : ส่วนพัฒนาวิทยาเขต  
คำนวณราคาทางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งาน ประชุม - หน้าที่ต่าง								
1.5.1	งานประชุม พร้อม อุปกรณ์								
-	D-A1 : ประชุมประชุม - อุปกรณ์ บานไม้คู่ พร้อม Access Control	4.00	ชุด	56,430.00	225,720.00	6,270.00	25,080.00	250,800.00	
-	D-A2 : ประชุมประชุม - อุปกรณ์ บานไม้คู่พร้อม	13.00	ชุด	16,020.00	208,260.00	1,780.00	23,140.00	231,400.00	
-	D-A3 : ประชุมประชุม - อุปกรณ์ บานไม้คู่พร้อม	2.00	ชุด	15,840.00	31,680.00	1,760.00	3,520.00	35,200.00	
-	D-A4 : ประชุมประชุม - อุปกรณ์ บานไม้คู่	4.00	ชุด	29,430.00	117,720.00	3,270.00	13,080.00	130,800.00	
-	D-S1 - ACCESS : ประชุมประชุม บานไม้คู่ พร้อม อุปกรณ์ Access Control	1.00	ชุด	33,454.97	33,454.97	3,469.63	3,469.63	36,924.60	
1.5.2	งานติดตั้ง พร้อม อุปกรณ์								
-	W-1 : ผนังค้ำกระจก - อุปกรณ์ บานไม้คู่	1.00	ชุด	9,450.00	9,450.00	1,050.00	1,050.00	10,500.00	
-	W-2 : ผนังค้ำกระจก - อุปกรณ์ บานไม้คู่ พร้อม	2.00	ชุด	11,520.00	23,040.00	1,280.00	2,560.00	25,600.00	
-	ติดตั้งเก้าอี้จำนวน กระดาษหน้าต่าง ของชั้น จำนวน 10 ชุด	40.00	ค.ม.	1,500.00	60,000.00	300.00	12,000.00	72,000.00	
รวม งานประชุม - หน้าที่ต่าง					709,324.97		83,899.63	793,224.60	

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงภูมิทัศน์ทางการศึกษาและสันทนาการ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งบประมาณสร้าง : สำนักพัฒนาคุณภาพ

คำนวณราคากองแสงโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาพลังงาน

ผู้จัดทำ : ภาณุพันธ์ พ.ศ. 2565

[illegible]

ข้อโครงการ / งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวกส่วนทางการศึกษาและสวัสดิภาพ จำนวน 1 งาน

สถานการณ์ที่ก่อให้เกิดความเสี่ยง : มหาวิทยาลัยได้รับผลกระทบจากวิกฤติโควิด-19 ประสิทธิภาพลดลง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สถาบันพัฒนาการนิคมอุตสาหกรรมภาคตะวันออก

คำถามวณรศาการกาโดย : คณะกรรมการกำกับตวาศาการ

เลขาฯ อบต. เทียน อ.กำแพงเพชร พ.ศ. 2565

מחבר : אריאל

[illegible]

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงสำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนพัฒนากายภาพ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 8,871,100 บาท (แปดล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569  
เป็นเงิน 8,676,455.16 บาท (แปดล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสิบหกสตางค์)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.6
  - แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ค่างานต้นทุน) แบบ ปร.5(ก)
  - แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ แบบ ปร.5 (ข)
  - แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (boq) แบบ ปร.4
  - รายละเอียดการหาค่า factor f
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 อาจารย์ ดร.กิตติศักดิ์ เยาวนานนท์
  - 6.2 นางสาวขวัญใจ สิ้นล้าน
  - 6.3 นายศุภโชค นิลทะราช
  - 6.4 นายพงศ์พันธุ์ ปิยะสพันธุ์
  - 6.5 นางสาวนันทพร คุ่มสอน